臺北縣政府行政園區建築物及設備火災保險及公共意外責任保險契約書
	立約人

	要保人：
	臺北縣政府秘書處
	（以下簡稱甲方）

	保險人：

	（以下簡稱乙方）

茲為乙方承保甲方行政園區建築及設備火災保險及公共意外責任保險，經雙方同意依政府採購法(以下簡稱採購法)及其主管機關訂定之規定訂定契約，共同遵守，其條款如下：
一、保險名稱：商業火災保險、公共意外責任保險。
二、被保險人：臺北縣政府。
三、保險期間：自民國98年7月1日中午十二時起至民國99年7月1日中午十二時止。
四、總保險費：新台幣元整。
（一）商業火災保險費：新台幣　　　元整。
（二）公共意外責任保險費：新台幣　　　元整。
五、保險內容：
（一）商業火災保險費：
保險標的物：臺北縣政府行政大樓（地址：臺北縣板橋市中山路一段161號）、縣民廣場（地址：臺北縣板橋市縣民大道22號第1-3層及地下一層）。
保險金額：1.建築物（含中央冷暖系統、電梯、電扶梯、水電衛生設備及營業裝修、含駐府廠商之營業裝修）新台幣陸拾億元整。2.設備（含駐府廠商之營業生財及設備）新台幣拾壹億元整。3.不含駐府廠商之貨物。
附加條款：1.預付賠款條款2.內部遷移條款3.保險金額自動增加條款（10%）4.保險金額自動恢復條款5.電腦系統年序轉換除外不保附加條款6.電腦病毒駭客風險除外條款7.重置成本條款。
（二）公共意外責任保險費：
保險標的物：臺北縣政府行政大樓（地址：臺北縣板橋市中山路一段161號、含駐府廠商經營之處所）、縣民廣場（地址：臺北縣板橋市縣民大道二段22號第1-3層及地下一層、含駐府廠商經營之處所）。
保險金額：1.每一個人身體傷亡新台幣貳佰萬元整2.每一意外事故傷亡新台幣壹仟萬元整3.每一意外事故財損新台幣貳佰萬元整4.保險期間最高賠償金額新台幣貳仟肆佰萬元整。
自負額：無。
附加險：電梯意外責任保險（共二十七座電梯及十部手扶梯）。
六、保險費給付方式。乙方應於決標日起一個月內依決標條件辦妥保險手續，辦理完畢後持保險單（正、副本各乙份）及保險收據向甲方申請一次支付。
七、乙方受甲方申請保險給付時，應儘速依保險單內所載辦理，不得藉故拖延。
八、乙方於合約期間，以任何理由超收保險費時，甲方得拒絕給付並終止合約，倘因而延誤保險責任情事，概由乙方負責。
九、本契約內容如有修正或補充事項，須經雙方同意後以換文方式行之，並作為本契約之一部分。其他未盡事項悉依採購法、保險法及民法之有關規定辦理。
十、保險單、投標須知、公告、附件及乙方投標文件視為契約之一部，雙方應共同遵守，其效力與本契約同。契約附件與本契約牴觸者，應以本契約為主。
十一、本契約正本一式兩份，由甲、乙方各執乙份為憑，副本一份，由甲方送主計室單位辦理付款事宜。本契約如有爭議，雙方同意依採購法相關法令辦理，並以甲方所在地之板橋地方法院為第一審管轄法院。
	甲方：臺北縣政府秘書處
法定代理人：秘書長洪孟啓
地址：臺北縣板橋市中山路一段161號19樓
電話：（02）29603456

乙方：
負責人：
地址：
電話：

中華民國九十八年月日
PAGE
1